
 
 

ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   ЕНАКИЕВО 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 
 

  ГЛАВЫ  АДМИНИСТРАЦИИ 

 

от 15.07.2015 № 255 
                              г. Енакиево 

 

 
 

 
 

О безвозмездной передаче материалов 

с баланса администрации города Енакиево 

 

 

 На основании пункта 5.3. раздела 5 Положения об администрации 

города Енакиево, утвержденного распоряжением главы администрации города 

Енакиево от 23.01.2015 № 10 

 

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь: 

 

1. Передать безвозмездно производственному подразделению 

«Енакиевотеплосеть» ГКП «Тепло Донбасса» материалы для восстановления 

котельных, разрушенных в результате артиллерийских обстрелов, согласно 

прилагаемому перечню. 

 

2. Распоряжение вступает в силу с момента его регистрации. 
 

3. Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на 

заместителя главы администрации города Енакиево. 

 

 

И.о. главы администрации 

города Енакиево    

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

к распоряжению главы 

администрации города Енакиево 

                                                                                 от 15.07.2015 № 255 п.1.  

 

 

П Е Р Е Ч Е Н Ь  

материалов, которые передаются производственному подразделению 

 «Енакиевотеплосеть» ГКП «Тепло Донбасса» 

 

№№ 

п/п 
Наименование  

Единица 

измерения 
Количество  

1 Гвозди шиферные 5 х 120 мм кг 10 

2 
Металлопластиковое окно одинарное 

1405 х 385 мм 
шт 1 

3 Рубероид рул 43 

 

 

Управляющий делами администрации 

города Енакиево  

 

 

Перечень материалов, которые передаются производственному подразделению 

«Енакиевотеплосеть» ГКП «Тепло Донбасса», подготовлен управлением жилищно-

коммунального хозяйства администрации города Енакиево 

 

 

Начальник управления  

 


